
Nr Nr. Man Pershkrimi I Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera  

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3           6.00                    -   

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3           2.80                    -   

An.1 Prerje Asfalti ml    1,500.00                    -   

An.2 Frezim Asfalti m2    1,200.00                    -   

                   -   

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m3       400.00                    -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3       110.00                    -   

3 
An.164/1

a

Mbushje me material te germuar ne trupin e 

rruges, perhapur e ngjeshur me makineri
m3       290.00                    -   

                   -   

Punime per pjesen e re te rruges

1 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2    1,950.00                    -   

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2    1,950.00                    -   

5 
3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m2    1,560.00                    -   

3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm(bankine) m2      390.00                    -   

Punime per pjesen egzistuese te rruges

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2    1,200.00                    -   

5 
3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 

makineri
m2    1,200.00                    -   

3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm(bankine) m2   1,770.00                    -   

                   -   

SHUMA (1-3) -                 

Fondi rezerve % 3% -                 

Shuma pa TVSH -                 

TVSH % 20% -                 

Shuma me TVSH -                 

Drejtuesi Ligjor

z.Arqile PERI

" ZENIT&CO" sh.p.k

Shuma 3

BASHKIA MALESI E MADHE

MIRATOHET

KRYETAR 

Z.Tonin Marinaj

P R E V E N T I V   I   P U N I M E V E

Objekti: "SISTEMIM ASFALTIM RRUGA E LIQENIT FSHTI CULAJ" 

1 -  PUNIME PRISHJE

Shuma  1

2 -   PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

Shuma  2

3 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES


